МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96

имени Героя Российской Федерации Владислава Посадского Кореновская ул., д. 35, Краснодар, 350005, тел./факс (861) 212-59-39 e-mail: school96@kubannet.ru

ПРИКАЗ

O_T 01.09.2023 № 16 - O

Об утверждении графика проведения дополнительных занятий для учащихся 9-х классов по подготовке к ГИА по программам основного общего образования в МАОУ СОШ № 96 в 2023-2024 учебном году

В целях качественной подготовки учащихся 9-х классов МАОУ СОШ № 96 к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2023-2024 учебном году **приказываю**:

- 1. Утвердить график проведения дополнительных занятий для учащихся 9-х классов для подготовки к ГИА по программам основного общего образования в МАОУ СОШ № 96 в 2023-2024 учебном году.
- 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Носенко Е.П.

Директор МАОУ СОШ № 96	Т.Б.Подносова
Ознакомлена:	
Е.П.Носенко	